To the next stage.
総合カタログ
To the next stage.
総合カタログ
横型渦巻ポンプ
3
INDEX
2

株式会社松田ポンプ製作所
松田ポンプエンジニアリング株式会社
ポンプ型式表示
竪型の場合のメタルおよびサクションパイプ構造説明
ポンプ主材質
C：
セラミック製
F：
パイロン製
R：
ラバーライニ
ング製
S：
スワイゼン製
T： チタン製
U：
ステンレ ス製
構造 潤滑方式 吸込口径
無印：
グリース潤滑
式
O：
オイル潤滑式
(小文字 オー)
無印：
横型渦巻
A：軸流
H：自吸式
M：斜流
N：
バルブレス
T□：
多段□は段数
V：
竪型グランド
レス
ｖ ：
ノンリーク
(小文字のブイ)
Ｗ：ウエスコ
AS：
竪型軸流
MS：
竪型斜流
T□S：
竪型多段
(□は 段数 )
S：竪型渦巻
G：スラリ用
K：
チョッパー付き
1： 6m
2： 12m
3： 24m
4： 32m
5： 42m
6： 55m
7： 72m
8： 95m
9： 95以上
60Hz、4極
を基準とする。